
KRKONOŠSKÝ TÁBOROVÝ PODZIM  

 

 

Jako každý rok je třeba Zveme účastníky z vodáckých táborů Trutnovské a 

Žamberecké farnosti na tradiční podzimní setkání na Zámečku. 

 

Termín: 15.11.2024 večer – 17.11.2024 dopoledne 

Ubytování: Lovecká chata Zámeček, postele (cca 22), ostatní na zemi na 

karimatkách, spacáky všichni! Teplá voda, když si ji nahřejeme v bojleru na 

dřevo. Elektřina jen ze solárních panelů. 

Doprava: Individuálně do Pece pod Sněžkou a zpět, na chatu pěšky z Pece pod 

Sněžkou, necelých 5 km. Zavazadla budou vyvezena.  

Autobus do Pece jede v 17:50 z Trutnova, na místě je v 18:38. Zpátky z Pece 

v neděli 12:34 a v Trutnově je v 13:10. 

Strava: na místě budeme vařit společně.   



Cena za celý víkend: cena 400,- ubytování / os. Ostatní bude hrazeno 

z přebytků vodáckého tábora. Může se stát, že část nebo celou částku vrátíme, 

podle kalkulace a skutečných nákladů. 

Program: Zábava, výlet, práce 😊. Navážeme na loňské téma a v místě 

revitalizovaného mokřadu pokácíme a do příkopů naházíme některé stromky. 

Rostou zde druhy, kterým zarůstání nedělá dobře, tak jim pomůžeme. 

Odjezd dopravy zavazadel v pátek 15.11. 2024 večer dle příjezdu z Pece pod 

Sněžkou od zastávky autobusu (případně Územní pracoviště KRNAP v Peci pod 

Sněžkou). 

Návrat účastníků do Pece pod Sněžkou: v neděli 17.11.2024 v 12:00 

Další informace: Václav Jansa, email: vjansa@krnap.cz , tel.: +420 605 205 889 

 

Přístupová trasa k objektu: https://mapy.cz/s/36xoG 

 

Poloha Zámečku: https://mapy.cz/s/36xp8 

Přihlášky: do 3.11.2022 prostřednictvím mailu na 

vjansa@krnap.cz . Kapacita max. 35 účastníků 

 

mailto:vjansa@krnap.cz
https://mapy.cz/s/36xoG
https://mapy.cz/s/36xp8
mailto:vjansa@krnap.cz


Nutné: oblečení a obuv na chůzi v mokru, dešti nebo 

sněhu! Kožené, nepromokavé trekkingové boty, 

rozhodně ne botasky a plátěné boty!  

 

 

 

 

Může být i takhle!  


